[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» августа 2017 г. № 949-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в распоряжение администрации Промышленновского муниципального района от 22.05.2008 № 903-р «О совещательном органе (совете) в области развития малого и среднего предпринимательства Промышленновского района» (в редакции постановлений от 14.03.2011 № 315-П, от 21.04.2011 № 517-П, от 30.07.2013 № 1260-П, от 17.03.2016 № 256-П)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Промышленновского муниципального района от 22.05.2008 № 903-р «О совещательном органе (совете) в области развития малого и среднего предпринимательства Промышленновского района» (в редакции постановлений от 14.03.2011 № 315-П, от 21.04.2011 № 517-П, от 30.07.2013 № 1260-П, от 17.03.2016 № 256-П):
1.1. Исключить из состава совещательного органа (совета) в области развития малого и среднего предпринимательства Промышленновского района (далее – совет) Жукову Елену Леонидовну – заведующего сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района, секретаря комиссии.

1.2. Включить в состав совета Зарубину Анастасию Александровну – заведующего сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района, секретаря комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района О.А. Игину.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со  дня  подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	     Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
Тел. 71917

постановление от 24.08.2017г. № 949-П                                                                     страница 2